
ZARZĄDZENIE NR 100/2010 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 7 lipca 2010r. 

 

w sprawie powołania zespołu oceniającego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu 

dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu 

i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1066 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół oceniający w składzie: 

1. Wojciech Ślefarski – przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący zespołu. 

2. Dorota Majchrzyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Mariusz Góral – przedstawiciel rady rodziców. 

4. Katarzyna Pluta – nauczyciel doradca metodyczny. 

5. Maria Galus – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

§ 2 

1. Termin posiedzenia zespołu wyznaczam na dzień 20 lipca 2010 roku na godz. 1000. 

2. Miejsce posiedzenia: Publiczne Przedszkole w Stąporkowie ul. Juliusza Słowackiego 1. 

 

§ 3 

Zadaniem zespołu oceniającego, wymienionego w § 1, będzie ponowne ustalenie oceny 

pracy Pani Wiesławy Grzywacz - Dyrektora Publicznego Przedszkola w Stąporkowie. 

 

§ 4 

Zadania i tryb pracy zespołu oceniającego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1066 z późniejszymi zmianami). 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do zakończenia prac zespołu 

oceniającego. 

 

Burmistrz Stąporkowa 

 /-/ Dorota Łukomska 


